
ZEBRA GROUP s.r.o. 
se sídlem: Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1 
IČ: 028 64 240 
DIČ: CZ02864240 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 240050 vedenou Městským soudem v Praze 
zastoupená Ing. Petrem Řihákem, jednatelem, dále jen „pronajímatel" na straně jedné 

a 

Technické služby města Dvora Králové nad Labem 
se sídlem: Seifertova 2936, 54401 Dvůr Králové nad Labem 
IČ: 00052981 
evidovány Finančním úřadem pro Královéhradecký kraj, územní pracoviště Dvůr Králové nad Labem, 
zastoupená Ing. Janem Horsákem, ředitelem organizace, dále jen „nájemce" na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne tuto 

smlouvu o nájmu vozidel, nástaveb a přídavných zařízení 
(dále jen „Smlouva") 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

1.1. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících dopravních 
prostředků -

speciálních strojů (nosičů výměnných nástaveb) ZEBRA, dále specifikovaných 

1.2. Smlouva se vztahuje na toto vozidlo: 
a) Užitkové vozidlo tov. zn. ZEBRA S, ( dále jen „Vozidlo"): 

• VIN: ZEBRA SP 6052 

• RZ: AOl 3161 

• rok výroby: 2019 

• obvyklá tržní cena ke dni uzavření nájemní smlouvy: 1.625.000,- Kč bez DPH 

o třístranný sklápěč 

Dále společně jen „Předmět" či jednotlivě „Vozidlo." 

1.3. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn Vozidlo a případná zařízení pronajmout nájemci. 

1.4. Pronajímatel touto Smlouvou přenechává nájemci na dobu určenou touto Smlouvou do 
užívání Vozidla za podmínek sjednaných v této Smlouvě. Nájemce se zavazuje hradit 
pronajímateli za nájem Vozidla nájemné. 

1.5. Doba nájmu Vozidel a předání Vozidel 

• Nájem Vozidla se sjednává na dobu určitou od 01.01.2021 do 31.10.2021. Nájem múže 
být před tímto datem ukončen dohodou smluvních stran. 

Stránka l z 3-/J/-



• 

• 

\\w.idlo hudť prťdúno p11.m:li imatt'lťm m\kmci dn1..' O I .O l.2021. na adn:s1..' Scitátm·n 
2936. 5440 I Dn\r Kn\loYI..' n:1d l.ahťm . 

Sp'-)lu s _Y1n idkm ~mfou ph.'liúny i doklady P'-)tt~bnť k rúdnénm provozu Vozidla na 
P'-'Zťnm11..'h ~onnmtkack h. k.'(iy t1..'Chnick~· prúknz. doklad n znplact.'ní pojistcnf 
'-'dp\n·~ inustt a d,..lklnd '-) znphtťt.'ni hnYarijnih'-) poji~tění. u d:\k uživutdsk\ prirncb. 
St.'n·tsnt knížko. doklady n d'-,kunwnty nt'Zhytnt.t pm n\dné už.ív:i.n í pronaj ím:m,·ch 
pridu,·n~·ch z.nNzcni. O ph.'Clán{ a prť\'7.1..'ti Vtw.idla hudt! st.'psán pt\.'d:hnd ·pt\,tokol. 
\' ncm?. hudou U\'c'lkny i \'Sťt~hny doklady n dokmm.·nty. ktl..'t\.\ _jsou s Vt,zidkm 
prt.'í..iúvány. 

Člúnťk .2. 
Naíjt·mn~ 

~. l . Pt\"ltUtiínrntťl pn.'tll..''du\ni nú_kmťi Vozidlo v~. sp1;.•ciťiko,1mýd1 m\stnwb dk thldu l .~ 
:ra mčsicni m~it'mn1..\ \'I.' y~•·si .28.000.- Ke (slm·y: DYm:d osm tisk komn frsk~ich) ha lWl l 
zn \''-,z.idlo. DPH hmk k. nůjmu dlt- tohoto od~hwcc- pripočk.·nu \' zákonťm stanú,·cn~ v~·ši . 

~ .2. ~ l~síťn í núj c.•mné j1;' splatltť \' mesici. za n~j ž se m\jcm hrad i. n to na zák.bdč fak.tur
thu)oy~\ -h dokbdú Yystnn~ni-rh prorntiimatd~m. Promti ínrntd vystn\'Í danm·~ c.foklady-foktury 
y}dy do pMélw dn1..' prislušného mt'skc. Fak.tmy hudou mít splatnost l S dnú ode dne 
\'YSfU\'t.'Ill . 

~.] . Pt\, prip~1d pmdleni s úhradou míjťmnťho se- m\j ťmcť zan1zu.k uhradit promliimatťli 
smlnYni pokutu \'1..' y~·ši O.O.Sl'(' z dluz.né cástky za k.nždi· započaty dťn prodkni. SmluYni 
pokuta j1..' splatnú nn základ~ písťmné v~·zyy pronnjhnatťlc do 1 S dnú od .i~iiho YystnYcni. 

Článťk 3. 
Pnínl a ptn·innosti smh1Yní stnm 

3.1. Nájt.•mct.1 se ::.aw1::.11j,• 
a) už.inn Vllzidlo y souladu s jejich účdovým urřťnim n za dodrlťni podm{nťk. ~, pr:widd 

u\'1..'th:·ni·ch \' už.in1telski prf ručce n p1..'covnt o to. aby na Vozidle nevznikla ~kodn: 

h) nť?-l"lS~lhovm jakkoli\' do Vozidla. tt.'<ly zejména není nájemce oprovnťn pridihat do nčj 
ja.kékl,liY 7arizťní. č i přístroj hťz pl't'dchozího pisemnťho souhlasu pronajímatdc: 

"·) oznámit pl\)nttiimntdi neprodlťne po ~jištťní všechny přípndné zúvady na Vozidk. jako:> i 
pottt'hy jin~-ch oprnY. ktet\.~ .k promtiímatd povinen odstranit: 

d) odstnu)on1t říidně n včns drohné opravy nu Vozidk: 

e) umoznit znj ist~ní pnwiddněho servisu zn podmínek n zpt1soht'tn sjed.mm~1n smnostatl\l)ll 

sťrYisni smlounm: 
t) inťonnovnt pronajímatde o prípndnj'1ch nehodách. poškozt'ních na Vozidk n ť\'l..'ntmHnkh 

ji n~-ch pojistnýd1 mMlosti: 
g) po~kytnout nezbytnou součinnost při odst:mi\ování vnd. poškozeni a úpntrehen{: 

h) neposkytnout V0zidlo imi přídavné zař.l zen í do uzívání tt\:·tf osobe bez V)·slovn\.~110 

pi't--dchozího píscnmého souhlasu pronnjínrntťle: 

3.1. Prm,ajlmatel se :.m·a:.11je 



a) umožrut nájemci po celou dobu trvání nájmu nerušené užívání Vozidla a přídavných 
zařízení; 

b) udržovat po celou dobu nájmu pojištění Vozidla, a to povinné ručení a havarijní pojištění, a 
hradit silniční daň; 

c) poskytovat nájemci servisní služby, zajišťovat opravy a proškolit pracovníky nájemce za 
podmínek sjednaných v samostatné servisní smlouvě. 

Článek 4. 
Ukončení nájmu 

4.1. Nájem končí uplynutím doby sjednané v odst. 1.5. Smlouvy. 

Článek 5. 
Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem nájmu. 
Tato smlouva podléhá ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v 
registru smluv MV ČR zajistí Nájemce. Pronajímatel bere tyto skutečnosti na vědomí. 

5.2. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě 
prostřednictvím číslovaných dodatků. 

5.3. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoru'k (dále jen „občanský zákoník"). Smluvní strany výslovně vylučují účinnost 
ustanovení § 2320 občanského zákoníku. 

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Pronajímatel obdrží po dvou 
z nich. 

5.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá na základě své svobodné 
a vážné vůle a že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

5.6. Tato smlouva byla odsouhlasena Radou města Dvůr Králové nad Labem ze dne 
16.12.2020 pod č. usnesení R815/2020, bod 2.1., 68. RM. 

V Praze, dne ,1rff;l/ /l,{f}l(J 

:Jt¼ ff)/µ 
Ing. Petr Řihák - jednatel 

ZEh~RO{W~-r fť@OUP s.r.o. 
~ Týnská 21, Praha 1 
~L S,;i,éMěstoll O OO 

11 • -7-n IČ: 028 64 240 
- ~ , _ .. , , 1el,ragroup. cz 

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 

18.12.2020 

Ing. Jan Horsák - ředitel 

Technické služby města Dvora Králové nad Labem 

Stránka 3 z 3 

by m 
ad L m 
,936 -s-

nad Labem 
..., , Z ooo 52 981 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

